
事    業    所    名 所     在     地 電 話 番 号 ＦＡＸ番号

1 エフビー訪問介護かしわざき 柏崎市北半田二丁目２－２７ ２８-１８１１ ２８-１８２１

2 柏崎市社会福祉協議会　訪問介護事業所 柏崎市扇町３－３７ ４１-４８２７ ３２-１０１３

3 柏崎市シルバー人材センター 柏崎市田塚三丁目１１－３０ ２４-２１４８ ２２-２４３８

4 えちご中越農業協同組合　訪問介護事業所 柏崎市大字曽地１０２ ４７-７６００ ４７-７６０１

5 ＳＯＭＰＯケア　柏崎松波　訪問介護 柏崎市松波二丁目４－２０ ２０-６８３５ ３２-５８４８

6 ニチイケアセンター柏崎長浜 柏崎市長浜町６－４３西江ビル２０２号室 ２８-１８６６ ３２-６１１３

7 二幸介護サービス柏崎センター 柏崎市大字茨目１５２２－１ ２１-０８２８ ２１-０８０６

8 ヘルパーステーションあたたか柏崎 柏崎市松美二丁目５－３８ ４７-７８８１ ４７-７８８３

9 ヘルパーステーションさわやか苑柏崎春日 柏崎市春日一丁目２－５１ ２２-３３００ ２２-２１００

10 ヘルパーステーションこまめ 柏崎市半田二丁目６－１９　ｾｲﾜﾋﾞﾙ２０２ ４７-７０８９ ４７-７０９２

11 訪問介護もとすわ 柏崎市松波二丁目５番２５号 ２４-９０５７ ２４-９０５６

12 やさしい手柏崎訪問介護事業所　※R5.4月開始 柏崎市田中１３－１４ 050-1752-5803 050-3852-0938

市外 こぶし２４時間ケアサービスステーション喜多町 長岡市喜多町２９００ 0258-84-7015 0258-84-7022

市外 ホームヘルパーステーションいろは 長岡市与板町蔦都６８３ 0258-72-3975

事     業     所     名 所      在      地 電 話 番 号 ＦＡＸ番号

1 柏崎市社会福祉協議会　訪問介護事業所 柏崎市扇町３－３７ ４１-４８２７ ３２-１０１３

2 柏崎市シルバー人材センター 柏崎市田塚三丁目１１－３０ ２４-２１４８ ２２-２４３８

3 ＳＯＭＰＯケア　柏崎松波　訪問介護 柏崎市松波二丁目４－２０ ２０-６８３５ ３２-５８４８

4 ヘルパーステーションさわやか苑柏崎春日 柏崎市春日一丁目２－５１ ２２-３３００ ２２-２１００

5 訪問介護もとすわ 柏崎市松波二丁目５番２５号 ２４-９０５７ ２４-９０５６

6 エフビー訪問介護かしわざき ※R5.8月開始 柏崎市北半田二丁目２－２７ ２８-１８１１ ２８-１８２１

団　　体　　名 所      在      地 電 話 番 号

1 特定非営利活動法人　北条人材バンク 柏崎市大字北条２８０５ ３５－５９２０

2 特定非営利活動法人　里山夢もっこ（おせっかい事業部） 柏崎市高柳町岡野町２３２３ ２４－９３７９

柏崎市の介護予防・生活支援サービス事業所等一覧表 　令和6（2024）年4月10日現在

１　旧介護予防訪問介護相当サービス（国基準相当ホームヘルプ）

２ 訪問型サービスＡ（緩和型ホームヘルプ）

３ 訪問型サービスＢ（生活援助）、訪問型サービスＤ（移送支援）
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事    業    所    名 所      在      地 電 話 番 号 ＦＡＸ番号

1 アースサポート柏崎 柏崎市大字横山１９５９－１ ２３-６６００ ２３-６７１１

2 アイ・ケアーズ シニアフィットネスひよし 柏崎市日吉町４－８ ４１-６６００ ４１-６６０８

3 赤坂山デイサービスセンター 柏崎市赤坂町４－５６ ２０-１５３３ ３２-２０２１

4 えちご中越農業協同組合　中通デイサービスセンター 柏崎市大字曽地１０２ ４７-７６１１ ４７-７６１２

5 北条デイサービスセンター 柏崎市大字東条６２７－１ ２５-３５６６ ２５-３５８５

6 北半田デイサービスセンター 柏崎市茨目１丁目９番２７号 ３２-７２６０ ３２-７２６１

7 しおかぜ荘デイサービスセンター 柏崎市北園町２１－１９ ２４-４１７０ ２４-４１７３

8 ツクイ柏崎新田畑 柏崎市新田畑５－４２ ２８-７２３３ ２８-７２３４

9 デイサービスセンターいこいの里 柏崎市大字佐水３１４０ ２９-３８００ ２９-３３５０

10 デイサービスセンター駅前桜寿 柏崎市日石町１－１２ ３５-５０１３ ２３-０１７１

11 デイサービスセンターえみふる 柏崎市東本町二丁目５－１６ ４１-５４３２ ４１-５０３４

12 デイサービスセンターさわやか苑柏崎春日 柏崎市春日一丁目２－５１ ２２-３３００ ２２-２１００

13 デイサービスセンターつばめ 柏崎市元城町１－４８ ２８-１８７０ ２８-１８７１

14 デイサービスセンター柏柳の里 柏崎市高柳町岡野町２２５４－１ ４１-２２０２ ４１-２２０３

15 なごみ荘デイサービスセンター 柏崎市原町４－２３ ２４-４３００ ２４-４３１０

16 二幸デイサービス柏崎 柏崎市大字茨目１５２２－１ ２１-０８０５ ２１-０８０６

17 にしかりの里デイサービスセンター 柏崎市西山町長嶺１７２６－１ ４８-３６００ ４８-３６０２

18 まちトレ柏崎 柏崎市長浜町１－４０ ２８-５５０１ ２８-５５０２

19 松波デイサービスセンター 柏崎市松波三丁目５－７ ３２-２６０２ ３２-２６０３

20 むつみ荘デイサービスセンター 柏崎市大字畔屋３９２－１ ２１-１３００ ２１-１８０１

21 寄り合い処ふらっと柏崎 柏崎市北半田二丁目２－２７ ２８-１８２０ ２８-１８２１

22 リハプライド新潟柏崎 柏崎市東長浜町７－１０　ｳェﾙﾒｲﾄﾞ柏崎１０１ ４１-５７７１ ４１-５７７３

23 笑いの花 柏崎市田中８－６ ３７-２２２７ ３７-９０６９

24 宅ろう所　太陽と月　※R5.3月から開始 柏崎市西山町別山１５８９番地１ ４１-４１２１ ４１-４１２２

市外 デイサービスセンター紙ふうせん 出雲崎町大字船橋４８３－１ 0258-78-2889 0258-78-2879

事     業     所     名 所      在      地 電 話 番 号 ＦＡＸ番号

1 アイ・ケアーズ シニアフィットネスひよし 柏崎市日吉町４－８ ４１-６６００ ４１-６６０８

2 赤坂山デイサービスセンター 柏崎市赤坂町４－５６ ２０-１５３３ ３２-２０２１

3 デイサービスセンターいこいの里 柏崎市大字佐水３１４０ ２９-３８００ ２９-３３５０

4 北条デイサービスセンター 柏崎市大字東条６２７－１ ２５-３５６６ ２５-３５８５

5 デイサービスセンター駅前桜寿　※R5.10月から休止 柏崎市日石町１－１２ ３５-５０１３ ２３-０１７１

6 デイサービスセンターえみふる 柏崎市東本町二丁目５－１６ ４１-５４３２ ４１-５０３４

7 デイサービスセンターつばめ 柏崎市元城町１－４８ ２８-１８７０ ２８-１８７１

8 デイサービスセンター柏柳の里 柏崎市高柳町岡野町２２５４－１ ４１-２２０２ ４１-２２０３

9 まちトレ柏崎比角 柏崎市長浜町１－４０ ２８-５５０１ ２８-５５０２

10 松波デイサービスセンター 柏崎市松波三丁目５－７ ３２-２６０２ ３２-２６０３

11 リハプライド新潟柏崎 柏崎市東長浜町７－１０　ｳェﾙﾒｲﾄﾞ柏崎１０１ ４１-５７７１ ４１-５７７３

12 二幸デイサービス柏崎 柏崎市大字茨目１５２２－１ ２１-０８０５ ２１-０８０６

13 寄り合い処ふらっと柏崎 柏崎市北半田二丁目２－２７ ２８-１８２０ ２８-１８２１

14 北半田デイサービスセンター 柏崎市茨目１丁目９番２７号 ３２-７２６０ ３２-７２６１

15 ツクイ柏崎新田畑 柏崎市新田畑５－４２ ２８-７２３３ ２８-７２３４

16 宅ろう所　太陽と月　※R5.11月から開始 柏崎市西山町別山１５８９番地１ ４１-４１２１ ４１-４１２２

17 しおかぜ荘デイサービスセンター　※R6.4月から開始 柏崎市北園町２１－１９ ２４-４１７０ ２４-４１７３

４ 旧介護予防通所介護相当サービス（国基準相当デイサービス）

５ 通所型サービスＡ（緩和型デイサービス）

発行：柏崎市福祉保健部 介護高齢課 電話0257-21-2228（直通）

－ 2 －


